SD50 Smart Dot 50 Basic Daylight
•	Brillo extremo, gran intensidad de color y alta eficiencia energética optimizados para aplicaciones a plena
luz del día
•	Excelente y flexible señalización con hasta 3 colores
•	Hasta 10 animaciones: fijo, intermitente, estroboscópico, estroboscópico múltiple, cambio de color, estro-
boscópico de alta intensidad, modos ECO
•	Active Thermal Control & Active Inrush Current Control
•	Tensión nominal 18-30 V DC

alta intensidad, fijo ECO,
intermitente ECO, estroboscópico ECO,
estroboscópico multiple ECO, estrobo-
scópico de alta intensidad ECO
Fijo, intermitente, cambio de color,
estroboscópico, estroboscópico multiple,
estroboscópico de alta intensidad,
fijo ECO
Fijo, intermitente, cambio de color,
estroboscópico de alta intensidad,
fijo ECO
* estabilizado térmicamente a temperatura ambiente
C O M PA R AC I Ó N D E P R O D U CTOS S M A RT D OT 5 0 DAY LI G HT
AC C E SO R I OS
Type Número de artículo Tipo de accesorios
SA5B SA50B90 Ángulo de acero inoxidable 90° M22
SA5BF SA50BF Ángulo de acero inoxidable para montaje al ras M22
SA5QM SA50-QM100 M22 Base de montaje rápido 100 mm
SA5QM SA50-QM250 M22 Base de montaje rápido 250 mm
SA5QM SA50-QM400 M22 Base de montaje rápido 400 mm
SA5MR SA50-MR100 M22 Base de montaje retrofit 100 mm
CM12 CM12-5-A-05 Cable sensor, 5 pines, extremo de cable libre, conector hembra M12 recto, codificación A, longitud: 0,5 m
CM12 CM12-5-A-1 Cable sensor, 5 pines, extremo de cable libre, conector hembra M12 recto, codificación A, longitud: 1,0 m
CM12 CM12-5-A-2 Cable sensor, 5 pines, extremo de cable libre, conector hembra M12 recto, codificación A, longitud: 2,0 m
SA5MV SA50-MV100 Montaje en pared 100 mm
SA5T SA50-TLP Tulipa de montaje
ADM30 812500900 Adaptador para M30,5 para orificios de 30,5 mm
SA5B SA5BF SA5QM SA5MR CM12 SA5MV SA5T ADM30